

Solentrolla sinun on mahdollista luoda oma kirjasi, valokuvakirja, valokuva-albumi, hääkirja, tutkintokirja, vuosikirja, kastekirja, muistokirja, blogikirja, läksiäiskirja, ensimmäinen kirjani - omaa kirjaa luodessasi painopiste on yksinkertaisuudessa, mielikuvituksessa ja luovuudessa.



## Nopein valokuvakirja ikinä!



**Tiesitkö, että on olemassa nopeampi tapa tehdä oma, personoitu kuvakirja?**

Nyt voit tehdä oman valokuvakirjasi täysin automatisoidusti. Ladatessasi valokuvasi [Solentron](#) tilillesi pääset automaattisesti täyttämään kirjan kuvillasi.

**Tämän helpommaksi homma**

## ei enää voi muuttua!

Vaikka valitsetkin kirjaasi automaattisen valokuvien täytön, siitä huolimatta voit aina siirtää kuviasi jälkeensä. **Tämä on varmastikin nopein ja helpoin tapa ikinä tehdä oma kirjasi!**

## Halloween on jo ovella...

**Juhli Halloweenia tänä vuonna tekemällä oma kirjasi ja valmistaudu puuhaan miettimällä valmiiksi kaikki kammottavat tarinasi.**

Äläkä unohda ottaa ihania kuvia ensi vuoden kirjaasi ovesi takana vierailevilta karkki vai kepponen -kyselijöiltä!



## Erittäin tyytyväiset asiakkaat!

[Lue asiakkaiden mielipiteitä Solentrosta täältä!](#)



**Erja Heikkilä**  
1 arvostelu



Julkaistu 26. kesäkuuta 2018

✓ Tarkistettu tilaus

### Uskomattoman nopea toimitus

Uskomattoman nopea toimitus. Siisti lopputulos. Terävät kuvat. Olen tosi tyytyväinen, saa nähdä , mitä lahjan saaja tykkää 😊



**Heikki Kallioinen**  
1 arvostelu



Julkaistu 24. helmikuuta 2018

✓ Tarkistettu tilaus

### Uudenvuoden "lupaus"

Uudenvuoden aattona keskustelimme parini kanssa jutuista, joita olisi halunnut tehdä ja olivat jääneet tekemättä. Niitä oli molemmilla paljon, paljon. Mietin jonkin aikaa ja sanoin, että olen aina halunnut tehdä kirjan. Nyt tein. Löysin tämän ohjelmiston ja tein 80-sivuisen kirjan. Kirjan ulkoinen laatu oli oikein hyvä (sisäistä en arvostele) ja toimitus lupauksen mukainen.

Mikäli jokin askarruttaa sinua kirjasi tai valokuvakirjasi tekemisessä, olet aina tervetullut ottamaan meihin yhteyttä. Otamme mielellämme vastaan näkemyksiä ja ehdotuksia!

Asiakaspalvelu

Sähköposti: [info@solentro.com](mailto:info@solentro.com)

## Terveisiä!

/Hampus & Tobias Schildfat, veljekset ja perustajat



Solentrolla sinun on mahdollista luoda [oma kirjasi](#), [valokuvakirja](#), [valokuva-albumi](#), [hääkiri](#), [tutkintokirja](#), [vuosikirja](#), [kastekirja](#), [muistokirja](#), [blogikirja](#), [läksiäiskirja](#), [ensimmäinen kirjani](#) - omaa kirjaa luodessasi painopiste on yksinkertaisuudessa, mielikuvituksessa ja luovuudessa.



Saat tämän uutiskirjeen, sillä olet asiakkaamme tai sinulla on asiakastili nettisivuillamme.

Et pysty lukemaan uutiskirjettä? [Klikkaa tästä.](#)

Peruuta uutiskirjeen tilaus? [Klikkaa tästä.](#)